
Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formqti 1- shpenzimet e shfrytEzimit td ktasifikuara sipas natyrls

20L7 ZXXL
rE ciluilurd ltBd dKltvtlell lsnTrwezlmtt 3.520.62s

Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitatiruii-----.--
re rJera re SnTryteztmit

lrdre qne marenate te Konsumueshme (2,79!,2561
Lenue e pore ane motenole te konsumueshme (2,578,697]|

z, te LJerq Snpenztme (202,ssgl,

rnpenztme te personelit (1,686,s731
J. r'ogo dne shperblime (t,447,000)
2. shpenzime t€ sigurimeve shoqdrore/shEndetsore (paraqitur vegmas ngo shpenzimet
p€r pensionet) (239,573)

Zhvlqrdsimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime tE tjera shfrytdzimi

T€ ardhura t6 tjera
1.. Td ordhura nga njesit€ ekonomike ku ka interesa pjes€morr€se (paraqitur regmas te
ordhurat ngo njdsitd ekonomike brendo grupit)
2. Te ordhuro nga investimet dhe huat€ e tjera pjes€ e aktiveve afotgjata (paraqitur
vegmos t€ ordhurot nga njdsitd ekonomike brenda qrupit)
3. lnteresa td orkdtueshdm dhe td ordhura td tjero td ngjashme (paraqitur vegmas td
trdhurot ngo njdsitd ekonomike brendo grupit)

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t6 mbajtura si aktive
afatshku rtra

Shpenzime financiare (11,611)
1. shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme (paraqitur veQmas shpenzimet pi:r
t'u paguor tek nj€sit€ ekonomike brendo qrupit) ( 11,611)

7-. Shpenzime rc Uero finonciore

)jesa e fitimit/humbjes nga piesdmarriet

Fitimi/Humbja para tatimit (9s8,816)

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (33,4321
1, Shpenzimi i totim fitimit td periudhds (33,432)
2. Shpenzimi i totim fitimit td shtyrt
3. Piesa e tatim fitimit td piesdmarrieve

Fitimi/Humbia e vitit (992,2481

Fitimi/Humbia pdr:

PronorEt e nidsis? ekonomike mdm€
I nte resq t i o- ko ntro I Iuese
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